RESOLUÇÃO Nº 007/20223

Fica deferido por decisão unânime do

plenário deste conselho o Processo

5778/2022 o qual solicita a Anuência

Prévia do empreendimento CGH

Cachoeira Jarbas Araraí em nome da

empresa G6 Energias Renováveis

LTDA, CNPJ: 43.843.001/0001-00.

O Presidente do Conselho do Plano Diretor Municipal de Alegre,

Estado do Espírito Santo, no exercício das atribuições previstas no art.12

do regimento interno deste conselho.

Resolve:

Art.1º    Fica deferido por decisão unânime do plenário deste conselho o

Processo 5778/2022o qual solicita a Anuência Prévia do empreendimento

CGH Cachoeira Jarbas Araraí em nome da empresa G6 Energias

Renováveis LTDA, CNPJ: 43.843.001/0001-00.

Art. 2. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

      Alegre-ES, 17 de novembro de 2023

WILLIAN FADINI FAIAN

 Presidente do Conselho do Plano Diretor Municipal de Alegre CMPDA

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 82efb3f4ebafda0e6d0f6b186ae52a67

		2023-11-17T08:18:02-0300